
PACHET PRODUSE

I.D.: 75093123

Data publicarii	21.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.258,90 RON - 1.258,90 RON

Descriere: DERO OZON AUTOMAT 10KG - 1*73,11=73,11 CLOROM TABLETE 200BUC - 10*46,22=462,20
MANUSI LATEX 100BUC - 8*21,01=168,08 FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC - 4*3,03=12,12
DOMESTOS 750ML - 25*6,73=168,25 DETARTRANT NUFAR 800ML - 16*6,31=100,96 SACI
60/80/20 - 15*4,21=63,15 SACI 50/70/50 35L - 15*4,37=65,55 SACI 70/110/10 120L -
10*4,46=44,60 SACI 110/125 240L - 8*12,61=100,88
